ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Large Plazo
Bienes inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activas Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante [

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos peor Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Puablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Large Plazo

Fondes y Bienes de Terceros en Garantia yfo en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patril fo Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activas no Monetarios

Origen

406,081.08
0.00

0.00
0.00

406.,081.08

406,081.08

752,482.51
752,482 51
752.482.51

0.00

15,232,526.45
0.00

15,232,526 45
15,232,526 45
0.00

Aplicacion
16,231,090.02
14,671,395.53
7,484,957.73
7,186,437.80
0.00

1.559,694.49

154,522.08
1,405,172.41

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

160,000.02
0.00

160,000.02
0.00
160,000.02

0.00

Bajo protesta de decir verdad deglaramos que los Estados Financieros y sus notas,

DIRECTO Ej’m
L}Cﬁ NI TORTOLERO GARCIA

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

e,

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
LIC. LUZ ELENA GUTIERREZ GUZMAN



